
第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:36.17
競技No. : 17 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.20

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 あいおいﾆｯｾｲ ｱｲｵｲﾆｯｾｲ 一般 57.81  3:56.08 大会新
1 牧野　紘子 ﾏｷﾉ ﾋﾛｺ 28.51 57.81 57.81 (  0.67)
2 小林　奈央 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 29.05 1:00.17 1:57.98 ( +0.42)
3 青木　智美 ｱｵｷ ﾄﾓﾐ 29.05 1:00.32 2:58.30 ( +0.39)
4 小堀　倭加 ｺﾎﾞﾘ ﾜｶ 28.50 57.78 3:56.08 ( +0.31)

2 2/3 東  京 infinity SS infinity 一般 1:05.17  4:10.64
1 田中　成美 ﾀﾅｶ ﾅﾙﾐ 31.05 1:05.17 1:05.17 (  0.67)
2 北川　麻美 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｻﾐ 30.51 1:02.28 2:07.45 ( +0.51)
3 小林　江舞 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 29.40 1:02.07 3:09.52 ( +0.46)
4 松田　志保 ﾏﾂﾀﾞ ｼﾎ 29.38 1:01.12 4:10.64 ( +0.33)

3 1/5 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 1:03.31  4:11.93
1 瀬倉　未智 ｾｸﾗ ﾐｻﾄ 30.84 1:03.31 1:03.31 (  0.58)
2 中野　未夢 ﾅｶﾉ ﾐﾕ 29.11 1:00.50 2:03.81 ( +0.50)
3 鈴木　優里 ｽｽﾞｷ ﾕﾘ 29.66 1:03.06 3:06.87 ( +0.68)
4 髙﨑　有紀 ﾀｶｻｷ ﾕｷ 30.31 1:05.06 4:11.93 ( +0.41)

4 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽST ﾙﾈｻﾝｽST 一般 1:02.79  4:11.99
1 山崎　純菜 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾅ 30.27 1:02.79 1:02.79 (  0.69)
2 徳本　美菜 ﾄｸﾓﾄ ﾐﾅ 31.36 1:05.81 2:08.60 ( +0.38)
3 片波　未央 ｶﾀﾅﾐ ﾐｵ 30.37 1:02.67 3:11.27 ( +0.54)
4 山川　唯巴 ﾔﾏｶﾜ ｲﾉﾊ 29.18 1:00.72 4:11.99 ( +0.38)

5 2/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 1:04.95  4:12.56
1 廣橋　海結 ﾋﾛﾊｼ ﾐﾕ 31.35 1:04.95 1:04.95 (  0.72)
2 小西　伶実 ｺﾆｼ ﾚﾐ 29.86 1:03.85 2:08.80 ( +0.33)
3 落合すみれ ｵﾁｱｲ ｽﾐﾚ 31.29 1:03.75 3:12.55 ( +0.48)
4 髙橋　美来 ﾀｶﾊｼ ﾐｸﾙ 28.66 1:00.01 4:12.56 ( +0.33)

6 2/4 東  京 東京消防庁 TFD 一般 1:00.07  4:14.37
1 片山　友希 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｷ 28.85 1:00.07 1:00.07 (  0.69)
2 野上　遥香 ﾉｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 30.67 1:04.54 2:04.61 ( +0.30)
3 関戸　珠実 ｾｷﾄ ﾀﾏﾐ 29.86 1:02.90 3:07.51 ( +0.30)
4 山口　真由 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 30.65 1:06.86 4:14.37 ( +0.35)

7 1/3 東  京 HARADIVE HARADIVE 一般 1:05.48  4:15.68
1 込山　　瞳 ｺﾐﾔﾏ ﾋﾄﾐ 31.57 1:05.48 1:05.48 (  0.72)
2 秋山　理沙 ｱｷﾔﾏ ﾘｻ 30.97 1:03.81 2:09.29 ( +0.53)
3 則正茉奈果 ﾉﾘﾏｻ ﾏﾅｶ 29.15 1:01.51 3:10.80 ( +0.36)
4 井ノ本　宙 ｲﾉﾓﾄ ｿﾗ 30.41 1:04.88 4:15.68 ( +0.42)

8 2/2 東  京 三井住友銀行 SMBC 一般 1:03.43  4:16.22
1 伊藤美樹子 ｲﾄｳ ﾐｷｺ 30.98 1:03.43 1:03.43 (  0.69)
2 髙阪　瑞季 ﾀｶｻｶ ﾐｽﾞｷ 30.50 1:04.22 2:07.65 ( +0.41)
3 羽場　志帆 ﾊﾊﾞ ｼﾎ 31.05 1:06.63 3:14.28 ( +0.50)
4 山田　早紀 ﾔﾏﾀﾞ ｻｷ 28.79 1:01.94 4:16.22 ( +0.07)

9 1/2 京  都 京医水 ｷｮｳｲｽｲ 一般 1:03.14  4:20.69
1 加藤　紫世 ｶﾄｳ ｼﾉ 30.02 1:03.14 1:03.14 (  0.70)
2 前岡　優里 ﾏｴｵｶ ﾕﾘ 31.45 1:05.32 2:08.46 ( +0.13)
3 豊田　光彩 ﾄﾖﾀ ﾐｻ 30.49 1:03.55 3:12.01 ( +0.25)
4 太田ひまわり ｵｵﾀ ﾋﾏﾜﾘ 32.18 1:08.68 4:20.69 ( +0.30)

10 1/6 東  京 Flarelly Flarelly 一般 1:04.87  4:21.48
1 小林亜里沙 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾘｻ 31.01 1:04.87 1:04.87 (  0.59)
2 新倉　　薫 ﾆｲｸﾗ ｶｵﾙ 31.09 1:06.01 2:10.88 ( +0.45)
3 毛利　友美 ﾓｳﾘ ﾄﾓﾐ 30.37 1:04.48 3:15.36 ( +0.42)
4 吉村　華余 ﾖｼﾑﾗ ｶﾖ 31.44 1:06.12 4:21.48 ( +0.29)
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11 2/1 新  潟 加茂ＡＣ ｶﾓAC 一般 1:06.72  4:23.32
1 土橋　　聖 ﾄﾞﾊﾞｼ ｱｷﾗ 31.70 1:06.72 1:06.72 (  0.72)
2 捧　　乃愛 ｻｻｹﾞ ﾉｱ 30.55 1:05.59 2:12.31 ( +0.28)
3 佐藤　未来 ｻﾄｳ ﾐｸ 30.69 1:05.62 3:17.93 ( +0.29)
4 小嶋のどか ｺｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ 31.13 1:05.39 4:23.32 ( +0.45)

12 2/7 東  京 ＡＮＡ ANA 一般 1:07.42  4:24.67
1 別府由香里 ﾍﾞｯﾌﾟ ﾕｶﾘ 31.95 1:07.42 1:07.42 (  0.70)
2 海津　綾夏 ｶｲﾂﾞ ｱﾔｶ 33.32 1:12.51 2:19.93 ( +0.17)
3 岡野　圭穂 ｵｶﾉ ｶﾎ 28.74 1:00.02 3:19.95 ( +0.09)
4 土谷　紗代 ﾂﾁﾔ ｻﾖ 29.71 1:04.72 4:24.67 ( +0.50)

13 1/7 北海道 ＪＳＳあゆみ ｼﾞｴｲｴｽｴｽ 一般 1:08.85  4:33.71
1 横山　史織 ﾖｺﾔﾏ ｼｵﾘ 33.86 1:08.85 1:08.85 (  0.75)
2 岩元　由奈 ｲﾜﾓﾄ ﾕﾅ 31.59 1:07.59 2:16.44 ( +0.54)
3 髙橋　晴香 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 33.89 1:11.31 3:27.75 ( +0.48)
4 早川　夏夢 ﾊﾔｶﾜ ﾅﾂﾑ 30.96 1:05.96 4:33.71 ( +0.24)

14 2/8 兵  庫 クボタ ｸﾎﾞﾀ 一般 1:05.90  4:37.28
1 末次　皐月 ｽｴﾂｸﾞ ｻﾂｷ 32.83 1:05.90 1:05.90 (  0.73)
2 梅田　光乃 ｳﾒﾀﾞ ｱｷﾉ 33.05 1:10.17 2:16.07 ( +0.48)
3 西村　爽香 ﾆｼﾑﾗ ｻﾜｶ 33.82 1:10.23 3:26.30 ( +0.36)
4 仲田　真実 ﾅｶﾀﾞ ﾏﾐ 33.27 1:10.98 4:37.28 ( +0.47)

15 1/1 東  京 京水会 ｷｮｳｽｲｶｲ 一般 1:06.04  4:42.80
1 山下　來花 ﾔﾏｼﾀ ﾗｲｶ 31.73 1:06.04 1:06.04 (  0.74)
2 吉本　　舞 ﾖｼﾓﾄ ﾏｲ 32.35 1:08.92 2:14.96 ( +0.29)
3 松原万里乃 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾏﾘﾉ 32.24 1:09.26 3:24.22 ( +0.26)
4 須藤　　彩 ｽﾄﾞｳ ｱﾔ 35.93 1:18.58 4:42.80 ( +0.28)
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